ב- 8 לדצמבר 1934 מוזכרת המאפיה בפעם השלישית ע"י ישראל רוזנבלט, חבר הנהלה ומוכתר (מוכתר – הנציג הרשמי כלפי שלטונות המנדט) אומר "החלטנו לבנות מאפיה ולא הוצאנו אותה לפועל".

ב- 21 ספטמבר 1935 משה שושני (חבר הנהלה) מוסר דו"ח מפורט על המצב המשקי בשנת תרצ"ה (1934-5) ועל התפתחות הבנייה – תכניות שהסתיימו "התחלנו ונסיים השנה בבנייני – רפת, מאפיה, ומכבסה.

(תאריך זה הוא שמונה חודשים לאחר ההחלטה לבנות רפת, שלושה וחצי חודשים לאחר ההחלטה לבנות מכבסה וחודשיים וחצי לפני – ההחלטה הרשמית לבנות מאפיה.